Tt. 5

peccandi

1. Ut non refetas pedes, infibet, sicut. 2. Galilius legebat, p[ro]f. at  
quidem note. Vnde quis? quis in missi omnibus.

2. Quid tuu[m] reuocare, &c. Nec[er] vulgat[us]. sed alterum est Pal-  
sec. & membran. Subsidii: sive videtur in istio fusse in Histrop.

3. In hac resu[n]ta fadit[ur]. Codices quidam a Sufiido inspecti, refi-  
ti, antequæ.

4. Venusta præseruam, &c.) H[ab]eo, medias, unde petui Guiliam,  
rectibendum inueni.

5. Quid est aliud, quæ, an pacem facere?) Lambinus fulsis negati-  
vum, non auctor. I. librorum, ied de conjectura Ferrarii.

6. Nec solum præsare b[ea]tum. Ferrai i. missi propagare, recepitque in  
contextum Manut us. habet sic quoque Pal. sic. Ied non est in eo vox  
Bellum.

7. Nec arma posuerimus, illi armi?) Posteriora addiderunt, non posse-

bas, depulsuerint.

8. Muffella Sacare) Displacent otiosiores, Pal. pr. fec. habent, de-  
jure, terci, quart, item Histrop. scisire, & vero Ferrarianis queque ex-  
ulant. Saxa; cop[er]tanteue se[nt]entia aut. Cet.

9. Ex ita ita exsuffmio.) Ita voluit Galilius, sive Nonni Mar-  
celli. Pal. tamen exercitum, quod & in tertio vulgaris.

10. Ut exercitu[m] florentissimo.) Lambinus ut exire, neque aliter Pall.  
nisi.

11. Ad pacem ministerentur? si postulandum, quid timemus? si accipien-  
dam, cur non rogamus?) Pal. pr. ac fec. non aguicent, si accipiendo[m], cur  
non rogamus? neque fecit Histrop. qui canem habet superius habent  
postulandum quo nostri deficiturunt. Lambinus & Manutus ordine in-  
verso; si accipiendo[m] cur non rogamus? si postulandum, quid timemus? quod  
& in Pal. tertio.

z. Republica

peccandi potestas à me concessa videatur. Quòd si habenda cum Antonii latrocino pacis ratio fuit, mea tamē persona ad istam pacem conciliandam minimè fuit diligenda. Ego numquam legatos mītendos censui: ego ante legatorum redditum aūfus sum dicere, Pacem ipsam si afferrent: quoniam sibi nomine pacis bellum lateres, i. reipub. repudiandam, ego princeps lagorum: ego semper illum hostem appellavi, cum alii adversarium: semper hoc bellum, cum alii tumultum, nec huc in senatu solū, eadem ad populum semper egi: ne solū in ipsum, sed in ejus socios, facinorū ministros, & præsentēs, &c. eos, qui una sunt: in totā deinde M. Antonii domum tum semper invectus. Itaque, ut alacres, & lāti, spe pacis oblata, inter se impīi cives, quasi vicissent, gratulabantur: sic me iniquum ejurabant: de me querebantur, diffidebant etiam Servilio, meminerant, ejus sententiis confixum Antonium: L. Caſarem, forteſ qui dū illum, & conſtantem ſenatorem, avunculum tamen: Calenum, procuratorem: Pisonem, familiarem: te ipsum, Panſa, vehementissimum, & fortissimum conſulem, faſtum jam putant leniorum: non quō ita sit, aut eſſe poſſit: fed mentio à te facta pacis, iufiſcionem aultis attulit: mutata voluntatis. Interhas perfonas me interjectum ami ci Antonii moleſtē ferunt: quibus gerendus moſ est, quoniam ſemel liberales eſſe coepimus. Proficiscantur legati optimis omnibus: fed ii proficiscantur, in quibus non offendunt Antonius. Quòd ſi de Antonio nō laboratis, mihi certe, P.C. conſuleret debetis, parcite oculis ſaltem meis & aliquam venianti justo dolori date. Quo enim adſpectu videre potero, mitto hoſtem patria: ex quo mihi odium in illum commune vobisſcum eſt, i. quomodo adſpiciam mihi uni crudelissimum hoſtem, ut declarant ejus de me acerbifimma conciones? Adeone me feruum putatis, ut cum eo con gredi, aut illum adſpicere poſſim? qui puper, cum in con gione donaret eos, qui ei de parcidis audacissimi videbantur, mea bona donare ſedixit. Petifio Urbinati, qui ex naufragio luculentū patrimonii ad hac Antoniana faxa projectus eſt. An L. Antonium adſpicere potero? uijus ego crudelitatem effugere non potuſsem, niſi me mōnibus, & portis, & ſtudio municipiū mei defendiſsem. Atque idem hic mirmillo Afſaticus, latro Italiz, collega Lentoni, & Nucula, cum aquilz primipili nummos aureos daret, de meis bonis ſe dare dixit. Si enim de suis dixiſſet, ne aquila quidem ipſam credituram putavit. Non ferent, in quam, oculi Saxam, Caphonem, non duos prætores, non tribunum pl. non duos deſignatos tribunos, non Bestiam, non Trebellium, non Plancum, non poſsum. animo & quo videre tot, tam importunos, tam ſceleratos hoſteſ: nec id fit fatidio meo, ſed caritate ſip. Sed vincam animum, mihiq; imperabo: dolorem jūtissimum, ſi non potero frangere, occulato. Quid? vita censetisne, P. C. haben dan mihi aliquam eſſe rationeū? quā mihi quidem minime cara eſt, præſertim cum Dolabella fecerit, ut optanda moſ eſſet, modo fine cruciatu, atque tormentis: vobis tamen, & populo Rom. vilis eſſe ſpiritus meus non debet. 3. Is enim ſunt Oe. parciens etiam, quā plurima adii propter acerbifimum omnium in me odium impiorum, perfecerim, 4. ut non obſtarent reip. ne quid arrogantiū videat dicere. Quod cum ita ſit, nihilne mihi de periculo meo cogitan-